
Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Οκτώβριος 2006

October 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 1 απο 6

ΑΤΤΙΚΗ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΘΗΝΩΝ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

 303

 128
 87

 24
 64

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ &
ΘΡΑΚΗ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΝΟΜΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 83

 200

 13
 13
 26
 19
 12

 37
 62

 18
 19
 21

 10
 52

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

404 384.506  117.722 4.629.694

173
105

30
96

150.735
74.409

101.980
57.382

42.637
19.413

33.639
22.033

2.080.439
1.012.161

1.160.646
376.448

72

152

69.565

280.999

18.497

48.014

565.483

1.667.318

 9
 9
 23
 26
 5

 30
 45

 9
 13
 21

 24.800
 3.746
 9.143
 27.330
 4.546

 35.695
 70.701

 120.949
 9.503
 9.125

 6.708
 1.062
 2.937
 6.641
 1.149

 6.575
 14.019

 14.878
 2.465
 3.100

 182.603
 32.844
 114.996
 199.028
 36.012

 201.473
 478.151

 604.082
 71.678
 85.170

11 9.783 1.232 99.703
 34  60.918  12.787  378.448

Σύνολο Χώρας  1.434  1.393  1.575.482  385.534  13.047.568 Greece, Total

ATTIKI

ATHENS

PREFECTURE OF EASTERN ATTIKI

PREFECTURE OF WESTERN ATTIKI

PIREAS

EASTERN MAKEDONIA AND THRAKI

CENTRAL MAKEDONIA

DRAMA

KAVALA

EVROS

XANTHI

RODOPI

IMATHIA

THESSALONIKI

KILKIS

PELLA

PIERIA

THESSALONIKI (URBAN
AGGLOMERATION)
REST THESSALONIKI



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Οκτώβριος 2006

October 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 2 απο 6

∆ΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

ΗΠΕΙΡΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΒΟΛΟΥ

 30

 120

 49

 28
 15

 5
 3
 12
 10

 13
 34
 45

 28

 10
 4

 14

 18

 7

 27

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

20

102

49

17.571

131.294

34.564

5.121

22.205

9.383

185.355

770.213

343.319

 26
 8

 2
 2
 11
 5

 11
 38
 37

 16

 11
 6

 30.765
 4.261

 612
 2.835
 3.135
 10.989

 5.808
 15.535
 81.815

 28.136

 5.753
 2.388

 5.511
 1.466

 348
 627

 1.564
 2.582

 1.612
 5.154
 10.031

 5.408

 1.665
 687

 186.787
 39.977

 7.378
 35.116
 67.460
 75.401

 76.850
 188.350
 359.570

 145.443

 34.618
 24.112

18

20

7.423

4.642

2.467

1.340

65.438

82.163

 3

 17

 1.702

 77.173

 633

 8.691

 19.732

 277.407

WESTERN MAKEDONIA

THESSALIA

IPIROS

SERRES

CHALKIDIKI

GREVENA

KASTORIA

KOZANI

FLORINA

KARDITSA

LARISSA

MAGNISSIA

TRIKALA

ARTA

THESPROTIA

KATERINI (URBAN
AGGLOMERATION)

VOLOS (URBAN
AGGLOMERATION)

REST PIERIA

REST MAGNISSIA



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Οκτώβριος 2006

October 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 3 απο 6

ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ

∆ΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑ∆Α

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΠΑΤΡΩΝ

 51

 114

 27

 8

 18
 14

 8
 11

 39

 41

 11

 3

 10

 23

 16

 11

 29

 18

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ
ΚΑΙ ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

41

111

59.476

103.214

14.107

26.811

266.095

919.537

 27

 5

 9
 18

 3
 11

 42

 38

 18.290

 8.133

 36.665
 10.326

 2.068
 10.417

 13.944

 32.092

 4.711

 2.320

 8.902
 1.918

 680
 2.607

 4.298

 6.134

 206.078

 78.511

 45.755
 119.301

 22.711
 78.328

 158.223

 188.914

13

4

15

21

7.613

6.293

4.202

24.747

2.390

661

1.246

3.724

139.408

79.671

51.140

122.089

 14

 14

 27

 17

 10.677

 4.033

 9.742

 7.345

 2.321

 1.257

 3.052

 2.410

 66.670

 39.630

 107.083

 66.825

IONIAN ISLANDS

WESTERN GREECE

IOANNINA

PREVEZA

ZAKYNTHOS

KERKYRA

KEFALLINIA

LEFKADA

ETOLIA & AKARNANIA

ACHAIA

IOANNINA (URBAN
AGGLOMERATION)

KERKYRA (URBAN
AGGLOMERATION)

AGRINIO (URBAN
AGGLOMERATION)

PATRA (URBAN
AGGLOMERATION)

REST IOANNINA

REST KERKYRA

REST ETOLIA & AKARNANIA



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Οκτώβριος 2006

October 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 4 απο 6

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑ∆Α

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΑΙΓΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΑΛΚΙ∆ΟΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΣΠΑΡΤΗΣ

 126

 161

 34

 30
 46

 5
 40
 5

 23
 36
 34
 35

 5

 10

 9

 36

 36

 26

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

112

143

288.764

99.537

65.422

26.877

1.459.975

844.822

 31

 21
 47

 4
 35
 5

 19
 19
 32
 43

 57.178

 108.952
 132.737

 2.070
 18.618
 26.387

 11.488
 15.444
 37.940
 17.342

 16.379

 19.076
 31.866

 667
 5.397
 8.416

 3.479
 4.281
 8.644
 5.610

 572.400

 615.747
 481.087

 32.188
 198.851
 132.102

 151.674
 124.179
 253.755
 205.482

7

11

16

2.265

4.529

6.512

644

1.494

2.026

20.650

50.593

60.527

 31

 36

 27

 29.827

 128.208

 10.830

 5.490

 30.372

 3.584

 168.264

 430.494

 144.955

CENTRAL GREECE

PELOPONNISSOS

ILIA

VIOTIA

EVIA

EVRITANIA

FTHIOTIDA

FOKIDA

ARGOLIDA

ARKADIA

KORINTHIA

LAKONIA

EGIO (URBAN
AGGLOMERATION)

CHALKIDA (URBAN
AGGLOMERATION)

SPARTI (URBAN
AGGLOMERATION)

REST ACHAIA

REST ACHAIA

REST EVIA

REST LAKONIA



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Οκτώβριος 2006

October 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 5 απο 6

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

ΚΡΗΤΗ

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

 49

 54

 94

 33

 24
 5
 20

 23
 31

 40

 9

 13

 5

 13

 24

 7

 26

 27

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

43

35

109

12.734

21.621

71.637

3.916

6.028

21.431

152.795

323.920

919.042

 30

 14
 5
 24

 12
 23

 42

 17.323

 3.525
 3.205
 6.004

 11.010
 10.611

 44.671

 4.863

 1.110
 868

 1.938

 2.685
 3.343

 13.939

 109.732

 44.308
 47.730
 60.757

 221.567
 102.353

 636.555

11

15

2

9

5.440

4.056

1.310

13.009

1.610

1.271

410

3.116

30.782

42.589

12.198

101.452

 19

 9

 21

 33

 11.883

 1.948

 9.301

 31.662

 3.253

 667

 2.933

 10.823

 78.950

 18.168

 90.155

 535.103

NORTHERN  EGEO

SOUTHERN  EGEO

KRITI

MESSINIA

LESVOS

SAMOS

CHIOS

DODEKANISSOS

KYKLADES

IRAKLIO

KALAMATA (URBAN
AGGLOMERATION)

CHIOS (URBAN
AGGLOMERATION)

ERMOUPOLI (URBAN
AGGLOMERATION)

IRAKLIO (URBAN
AGGLOMERATION)

REST MESSINIA

REST CHIOS

REST KYKLADES

REST IRAKLIO



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Οκτώβριος 2006

October 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 6 απο 6

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΑΝΙΩΝ

 20
 16

 18

 2

 7

 14

 11

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

 30
 22

 15

 7.752
 8.575

 10.639

 2.341
 2.423

 2.728

 81.981
 83.534

 116.972

6

10

1.958

6.656

640

1.463

23.080

52.651

 16

 5

 6.617

 3.983

 1.783

 1.265

 60.454

 64.321

LASSITHI

RETHYMNO

CHANIA

RETHYMNO (URBAN
AGGLOMERATION)

CHANIA (URBAN
AGGLOMERATION)

REST RETHYMNO

REST CHANIA


